BỘ Y TẾ

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN C ĐÀ NẴNG

    Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
  Số:            /QĐ-BVC

               Đà Nẵng, ngày        tháng     năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu Mua bổ sung VTTH để phục vụ cho công tác chuyên môn của Khoa Ngoại CTTK bằng nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu sự nghiệp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng
    GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Căn cứ Quyết định 5332/QĐ-BYT ngày 11/11/2019 của Bộ Trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Bệnh viện C Đà Nẵng;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1772/QĐ-BYT ngày 20 tháng 4 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua thuốc, hàng hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động thường xuyên của các đơn vị hành chính, sự nghiệp thuộc Bộ Y tế;
Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-BYT ngày 12 tháng 01 năm 2022 của Bộ Y tế về việc giao dự toán thu chi, ngân sách nhà nước năm 2022(đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 434/QĐ-BVC ngày 24/3 /2022 của Giám đốc Bệnh viện C Đà Nẵng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua bổ sung VTTH để phục vụ cho công tác chuyên môn của Khoa Ngoại CTTK bằng nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu sự nghiệp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 15  tháng 4 năm 2022 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua bổ sung VTTH để phục vụ cho công tác chuyên môn của Khoa Ngoại CTTK;
Xét Tờ trình ngày 15 tháng 4  năm 2022 của Tổ thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua bổ sung VTTH để phục vụ cho công tác chuyên môn của Khoa Ngoại CTTK;
         Theo đề nghị của Tổ thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua bổ sung VTTH để phục vụ cho công tác chuyên môn của Khoa Ngoại CTTK bằng nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu sự nghiệp khác của Bệnh viện C Đà Nẵng, với những nội dung sau:
1. Danh sách nhà thầu đề nghị trúng thầu:
	STT
	Tên gói thầu
	Giá kế hoạch
	Số danh mục trúng thầu
	Giá trúng thầu có VAT
	Công ty trúng thầu

	1
	Gói 1: Mua 02 danh mục vật tư tiêu hao
	627.000.000
	02
	627.000.000
	Công ty TNHH Trang thiết bị Y tế B.M.S

	2
	Gói 02: Mua 01 danh mục vật tư tiêu hao
	455.580.000
	01
	410.040.000
	Công ty Cổ phần thiết bị y tế Việt Sing

	Tổng cộng
	1.082.580.000

	1.037.040.000

(phụ lục danh mục chi tiết kèm theo)

2. Giá đề nghị trúng thầu nêu trên là giá đã bao gồm các loại phí, lệ phí, thuế theo luật định, giao hàng tại Bệnh viện C Đà Nẵng.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 Điều 2. Trưởng phòng Vật tư - TBYT Bệnh viện C Đà Nẵng được phép thương thảo, hoàn thiện hợp đồng với các đơn vị trúng thầu có tên ở điều I trình Giám đốc phê duyệt theo đúng qui định hiện hành với một số điều khoản chính sau:

1. Giá vật tư tiêu hao, vật tư thay thế và hóa chất xét nghiệm phải là giá trúng thầu và không được cao hơn giá đã được phê duyệt.

2. Số lượng vật tư tiêu hao và hóa chất sử dụng trên cơ sở nhu cầu phục vụ điều trị và chăm sóc bệnh nhân.
3. Giá trị hợp đồng: đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định và giao hàng tại kho Bệnh viện C Đà Nẵng.

4. Vật tư tiêu hao, vật tư thay thế và hóa chất xét nghiệm phải đảm bảo chất lượng, đúng mẫu mã đã chào trong hồ sơ đề xuất.

5. Tiến độ cung cấp như cam kết trong hồ sơ đề xuất và đúng như trong hồ sơ đề xuất.

6. Tổ chức quản lý, cử cán bộ chuyên môn theo dõi, giám sát việc thực hiện hợp đồng cung cấp theo đúng quy định hiện hành.
7. Tổ chức nghiệm thu, thực hiện việc tạm ứng, thanh toán vốn mua sắm hàng hóa theo từng đợt tùy thuộc vào nhu cầu thực tế sử dụng điều trị cho bệnh nhân và thực hiện theo đúng các qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông Trưởng Phòng: Vật tư TBYT, Tài chính Kế toán và các bộ phận cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

                             GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như điều 4;
- Lưu VT, VTTB./.
Phụ lục danh mục

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BVC ngày      /    /2022 của Giám đốc bệnh viện)

	STT
	Tên hàng hoá
	Tên thương mại
	Phân nhóm TT14
	ĐVT
	Hãng/
nước sản xuất
	Số lượng
	Đơn giá trúng thầu có VAT
	Thành tiền
	Tên công ty

	I
	Gói 01: Mua 02 danh mục vật tư tiêu hao

	627.000.000

	1
	Khớp háng lưỡng cực không ximăng
	Bộ khớp háng bán phần không xi măng cổ rời
	1
	Bộ
	Microport / Mỹ
	12
	38.500.000
	462.000.000
	Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S

	2
	Khớp háng lưỡng cực không xi măng chuôi dài 305mm
	Bộ khớp háng bán phần không xi măng chuôi dài cổ rời
	1
	Bộ
	Microport/ Mỹ
	3
	55.000.000
	165.000.000
	Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S

	II
	Gói 02: Mua 01 danh mục vật tư tiêu hao

	410.040.000

	1
	Khớp háng lưỡng cực  không xi măng góc cổ chuôi 135/126 độ, phủ HA
	Khớp háng bán phần (lưỡng cực) không xi măng TANDEM POLARSTEM
	3
	Bộ
	Smith&
Nephew Inc/ Mỹ, Đức, Thụy Sỹ
	9
	45.560.000
	410.040.000
	Công ty CP Thiết bị y tế Việt Sing

	Tổng cộng I+II

	1.037.040.000

(Bằng chữ: Một tỷ, không trăm ba mươi bảy triệu, không trăm bốn mươi ngàn đồng chẵn)

PAGE